
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/364/17 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Miasta Bochnia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2017 r., poz.1875), w zw. z uchwałą Nr XLIII/402/10 Rady Miasta Bochnia z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: zasad i trybu nadawania i zmieniania nazw ulic, placów i obiektów publicznych na terenie Gminy 

Miasta Bochnia, Rada Miasta Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia dotychczasową nazwę ulicy Rogówka położonej na terenie miasta Bochnia na nazwę 

„Lotników Polskich”  

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Bochnia 

Jan Balicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8814



Woj. Małopolskie
Miasto Bochnia
Obrąb ewid: Bochnia -4

Załącznik Nr
do Uchwały
Rady Miasta Bochnia Nr
z dnia ^bO Ugk>f&ćlU

Bochnia, dnia
Wykonał Bronisław Strach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8814


		2017-12-14T15:18:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




